Техническое описание, инструкция
по эксплуатации и паспорт
ИСТОЧНИКИ ТОКА В пластиковом корпусе
Без корректора коэффициента
мощностиСерия ARJ-KE
\ 'Ч.
0»&
\ »\
ARJ-KE12350
ARJ-KE21350
ARJ-KE08700
ARJ-KE45150
ARJ-KE12700
ARJ-KE60150
ARJ-KE38300
ARJ-KE30350
ARJ-KE16700
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1. Источник питания ARJ-KE преобразует переменное напряжение электрической сети в постоянный
стабилизированный ток (СС-Constant Current).
1.2. Применяется для питания мощных светодиодов, светодиодных светильников и других устройств, требующих
питание фиксированным током.
1.3. Высокая стабильность выходного тока, защита от перегрузки и короткого замыкания,
1.4. Проверка 100%изделий на заводе в условиях максимальной температуры и при максимальной нагрузке.
1.5. Пригоден для эксплуатации внутри помещений.
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
2.1.Общие характеристики для серии ARJ-KE без корректора коэффициента мощности
Коэффициент мощности
Степень защиты
Температура окружающей среды
Входное напряжение
Частота питающей сети
КПД
АС 220-240 В >0,5
50 / 60 Гц
>73...82%
IP20
-20...+50 °С
2.2. Характеристики по моделям
Максимальный
потребляемый
ток при 230В
0,12 А
0,12 А
0,12 А
0,08 А
0,12 А
0,08 А
0,11 А
0,12 А
0,12 А
Габаритные
размеры
Диапазон выход- Выходная мощ¬
ного напряжения ность, (макс.)Артикул Модель Выходной ток
ARJ-KE45150
ARJ-KE60150
150 мА ±5% 26-45 В
45-60 В
7 Вт90106 80x32x25 мм
9 Вт90107 150 мА ±5% 88x39x23 мм
83797 ARJ-KE38300 300 мА ±5% 27-38 В 11,4 Вт
4,2 Вт
7,3 Вт
88x39x23 мм
83795 ARJ-KE12350 350 мА ±5% 6-12 В 55x27x21 мм
ARJ-KE21350 350 мА ±5%
ARJ-KE30350 350 мА ±5%
ARJ-KE08700 700 мА ±5%
ARJ-KE12700 700 мА ±5%
ARJ-KE16700 700 мА ±5%
ПРИМЕЧАНИЕ! Более подробныетехническиехарактеристики приведены насайте
12-21 В83796 55x27x21 мм
18-ЗОВ 11 Вт90420 88x39x23 мм
83822 3-8 В 5,6 Вт
8,4 Вт
11,2 Вт
55x27x21 мм
83823 6-12 В 80x32x25 мм
83824 9-16 В 88x39x23 мм